fPrefeitura ~unicipa[ Santa Cruz áa Conceição

Estado de São Paulo

PORTARIA/RHN° 92, de 05 de abril de 2023

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição, SP., no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R E S O L V E:

Artigo 1° - DESIGNA a servidora MAGALI APARECIDA
PERIN,CPF/MF nO 139.635.128-06,para ocupar a função de CHEFEDA
SEÇÃO DE TRIBUTAÇÃO, em conformidade com o artigo 2° da Lei
Complementar n° 103,de 30 de março de 2021, fazendo jus a gratificação
pela função, nos termos do artigo 13,da Lei Complementar nO76 de 22 de
agosto de 2017.

Artigo 2° - As despesas com a execução desta Portaria
serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Artigo 3° - Estaportaria entrará em vigor a partir de 10de
abril de 2023, revogadas as disposições em contrário, em especial a
portaria 121de 27 de janeiro de 2020.

Santa Cruz nceição, 05 de abril de 2023.

M-",_ •UA DO~A DEALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada
Prefeitura e

ublicada com afixação nos lugares de costume nesta
rio Oficial do Município.

Gerson recldo Delinardi
sU7ôrsetor de Pessoal

'-

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 -fone: 19-3567.9200